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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

A K T I V E T

Aktivet Afatshkurtra

Shen 2017 2016
Nr

1 1,605,983 283,309
283,309

\. A lz+ir,6f m^nai4t'l

1 Banka 1,603,799
2,184 0

2 Arka
2 0 0

> lnvestime
2 . 1I Ne titui pronesie rcnlesive ekonomike bren
2.2?

3
Aksionet e veta
Te tjera Flryne?le 2.3

3 23,245,799 27.389.631> r9 d l?l!",1!"i'l!'"lililTt"r,=' 520,496 2.719,466
I  I ' ,nqd  d4 l tv t rYr t  '  r I I t ' ,

^  A Id-  h iA- i l l l  aL^h^r 3 .2nika hranda dntnll

3.3

4 Detyrime tatimore (TVSA
5 Detyrime tatimore (Tatim fitini)

ffi

3.4 22,597 ,884 24.670,165
3 .5 127 ,419
3.6
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4 .1 0
4.2
4.3
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4.4
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7 Paraqagime Por inventar

> Shpenzimet i  shtyra . .  : :  :  ;  - ; - : . . - - -

4.7 0 0
5 3,691,150 403,765
o

> Te arKetuesnme nqa re arul
TOTALI Affi 28.542,932 28,076,705

I
Aktrvet Ararglara 7 0 0

7 . 1
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1 IoKa. UOle ,rerrcrrc 8.2 14.313,712 14,252,086
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shen 2017 2016

> Detvrime afatshkurtra:
'13 205.466.867 195.092.215

1 Tituit e huamanies- Huamarrie afat \hkuftera 13 .1
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise- OD 13.2
3 Huamarrie afat shkuftera 13.3 4,049,733 4,049,733

4 Te pagueshme per aktivtte!!! 3 j!!ryEz 13.4 20,471 ,276 19,365,942

5 Deftesa te pagueshme 13.5

6 Te paqueshme ndai niesive ekonorytk? pJg!933!! 1 3 . 6

? Td pasueshme ndai niesve ekonomike ku ka 13 .7
g fe oaouesnme naai punoniesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore 1  3 . 8 347 ,189 364,983
g Te pagueshme per dety!!rne!!a!D9!9 13.9 19,866 60,962

# Te dreita e detYrime ndaj oftakeue 13.1 177 ,467 ,617 169,139,409

# Te tiera detyrime kreditore 13 .1 3 ,1  1  1  ,186 3 ,1  1  1  ,186

> Te paqueshme pdr shpe nzime t€ konstatuara 1 4

> TA ardhura td shtvra 1 5

) Provizione 16

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 205,466,867 196,092,21s

> Detvrime afatgjata: 1 7 1 18,392,057129,597 ,216
4 Tittril e huamarrics 1 7 . 1

ffi 17 .2 '118,392,0571 2 9 , 5 9 7 , 2 1 6

3 Arketinet ne avance Per Porost 1 7  . 3
17.44 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
1 7  . 55 Deftesa td Pagueshme
17 .66 Te pagueshme ndai niesive ekonomKe b

-, TA"h^^ nd^i niasivc ckonomike ku ka interesa p/esdrnarrese 1 7  . 7

8 Te tiera te Pagueshme 17 .8
1 8) TE paqueshme per shpenzime td konstatuara
1 9) Td ardhura tG shtyra

,r  pensrcnet
20 0 0

> Provizione:
20 .11 Provizione P'
20.2
2 1

z  r luv lz lu l tv  rc  L lo tQ

\  Fr^ l | " i6^  f . l i d^ ra  l i i  eh tv12

Totali i Detyrimeve afatgiata

D E T Y R I M E T  T O T A L E

118,392,057 129,597,216

323,858,924 325.689.431

22) Kapitali dhe Rezervat
) Kaoitali i Ndnshkruar
) Primi i lidhur me kapitalin

23 100 100
24
1 F

P lacze tvd  r  l v lE l  l t r l l  I  r l
26 3,042,361 0

P laezerval Llt qsll

1 Rezerva ligia 26.1
26.22 Rezerua statutore

3 RezeNa te tiera
) Fitimi i pashPdrndarE

zo .5 3,042,361
t 7 0
28 1.559,725 3.042,361

L- Ei+i6 I  U, ,mhia a Vi t i f

Totali i KaPitalit

rorALr I DETYRTMEVE pHE KAPrr245@\

4,602,186 3,042,461

328.461,1',10328.731,892


